[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 декабря 2015г.

                              № 63
О внесении изменений в постановление администрации Вареновского сельского поселения от 05 февраля 2015г. № 2
 «Об утверждении муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции
в Вареновском сельском поселении»
В целях приведения правовых актов Вареновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Муниципальная политика» Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Вареновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции в Вареновском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	–

	Объемы и источники финансирования - бюджет Вареновского сельского поселения:
25,5 тыс. рублей, в том числе:

в 2015 году –     0,0 тыс. рублей;

в 2016 году –     1,5 тыс. рублей;

в 2017 году –     6,0 тыс. рублей;

в 2018 году –     6,0 тыс. рублей;

в 2019 году –     6,0 тыс. рублей;

в 2020 году –     6,0 тыс. рублей;

Муниципальная программа финансируется из местного бюджета.

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Обеспечение общественного порядка» муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции в Вареновском сельском поселении» изложить в редакции:

«Финансовое обеспечение реализации подпрограммы «Обеспечение общественного порядка» осуществляется за счет средств бюджета Вареновского сельского поселения всего на 2015 – 2020 годы  - 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,5 тыс. рублей;

2017 год –  2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей».
1.3. В Паспорте подпрограммы «Обеспечение общественного порядка» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы  на период 2015 – 2020 годы: 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0  тыс. рублей;

2016 год – 0,5  тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей

1.4. В разделе 7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Обеспечение общественного порядка» абзац второй изложить в редакции:
«Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы на период 2015 – 2020 годы 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,5 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей».
1.5. В разделе 8.1. Паспорт подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Вареновском сельском поселении» раздел Объемы бюджетных ассигнований программы изложить в редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований

программы

	–
	Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  на период 2015 – 2020 годы
8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год –0,5 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей.

1.6. В разделе 8.5 Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Вареновском сельском поселении»
абзац второй изложить в редакции:

«Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы муниципальной программы  на период 2015 – 2020 годы 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,5 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей».

1.7. В разделе 9.1. «ПАСПОРТ подпрограммы «Противодействие коррупции в Вареновском сельском поселении » муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции в Вареновском сельском поселении» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы  на период 2015– 2020 годы : 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,5 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 тыс. рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей

1.8. В разделе 9.5. Информация по ресурсному обеспечению
подпрограммы «Противодействие коррупции в Вареновском сельском поселении» абзац второй изложить в редакции:
«Объем ассигнований местного бюджета подпрограммы  муниципальной программы на период 2015 – 2020 годы 8,5 тыс. рублей, в том числе:

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,5 тыс. рублей;

2017 год – 2,0 тыс. рублей;

2018 год – 2,0 рублей;

2019 год – 2,0 тыс. рублей;

2020 год – 2,0 тыс. рублей».

1.9. Таблицу 3 к постановлению от 05 февраля 2015г. № 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к данному постановлению

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой..
  Глава
Вареновского сельского поселения                   С. В. Янчевский
Приложение 1
к постановлению администрации

Вареновского сельского поселения

от 31.12.2015г. № 63
Таблица 3

Расходы бюджета Вареновского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

«Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции в Вареновском сельском поселении»
	Статус

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.), годы
	Примечание

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие терроризму, экстремизму, коррупции в Вареновском сельском поселении»

	Всего <3>,
в том числе:

	0,0
	1,5
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	бюджет района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0

	федеральный бюджет

	 0,0
	0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Вареновского сельского поселения

	0,0
	1,5
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0

	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма
	«Обеспечение общественного порядка »
	всего,
в том числе:

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	бюджет района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0

	бюджет сельского поселения

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники

	 0,0
	 0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	 0,0

	Подпрограмма
	«Противодействие коррупции в Вареновском сельском поселении»

	всего,
в том числе:

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	бюджет района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	0,0
	 0,0

	бюджет сельского поселения

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники

	Подпрограмма
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Вареновском сельском поселении»

	всего,
в том числе:

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	бюджет района

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	 0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	 0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	 0,0
	 0,0
	 0,0
	 0,0
	0,0
	 0,0

	бюджет сельского поселения

	0,0
	0,5
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	внебюджетные источники

8